



Classic Leasing & Finance Ltd.

Date: 12thFebruary, 2026

To
The Secretary,
Listing Department
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code - 540481

To
The Secretary,
Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range, Kolkata-700001

Scrip Code - 13099

Sub: Submission of Newspaper Publication
Ref: Disclosure under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

With reference to above subject, please find enclosed herewith the newspaper clippings of the Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2025, published on 12th February, 2026 in the following newspapers:

- Financial Express (English), and
- Arthik Lipi (Bengali).

Kindly take the same on your record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Classic Leasing & Finance Ltd.

**Chandra
Shekhar Sony**

Digitally signed by Chandra Shekhar Sony
DN: c=IN, o=Personal, postalCode=700038, l=Kolkata,
st=West Bengal, street=5/7, Sahapur S.O, West Bengal
India 700038, BL 10 F 20, tele=4233,
2.5.4.20=47f152653a83020bc1ad2639b18a4b1e71ad85
2ac2ac962a3e3e5d5ba48b1643,
serialNumber=5efccdb830134e691e766c1712db9d6e
1e22c38d765ee063376dc36516b35,
email=songshekhars@gmail.com, cn=Chandra Shekhar
Sony
Date: 2026.02.12 13:10:26 +05'30'

Chandra Shekhar Sony
Managing Director

Encl: As above

CLASSIC LEASING AND FINANCE LIMITED

Registered Office: 11A, Allenby Road, Kolkata-700020

Phone No.: +91-9831172472, Email ID: classicleasingfinance@gmail.com

CIN No.: L65921WB1984PLC037347, Website: www.classicleasing.net

BSE Limited website: www.bseindia.com

The Calcutta Stock Exchange Limited website: www.cse-india.com

STATEMENT OF UN AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND F.Y. ENDED 31ST DECEMBER, 2025

(Amount In lakhs)

S. No	Particulars	Quarter Ended			Year Ended		Previous Year Ended
		31.12.2025 Un Audited	30.09.2025 Un Audited	31.12.2024 Un Audited	31.12.2025 Un Audited	31.12.2024 Un Audited	31.03.2025 Audited
1	Total Income from Operations	35.23	31.59	23.33	93.39	58.70	88.57
2	Net Profit/Loss for the period before exceptional items, Tax and extraordinary items	25.65	23.21	15.18	65.85	37.94	46.24
3	Net Profit/Loss for the period before Tax and after extraordinary items	25.65	23.21	15.18	65.85	37.94	46.24
4	Net Profit/Loss for the period after tax	25.65	23.20	15.13	65.85	37.88	46.17
5	Total Comprehensive income (comprising Profit and Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	25.65	23.20	15.13	65.85	37.88	46.17
6	Paid Up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/-)	300.02	300.02	300.02	300.02	300.02	300.02
7	Earnings Per Share						
	Basic	0.86	0.77	0.50	2.19	1.26	1.54
	Diluted	0.21	0.77	0.50	0.54	1.26	1.54

NOTES:

The above is an extract of detailed format of Un Audited financial results filed with BSE Limited, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above unaudited financial results are available on BSE Limited website at www.bseindia.com and the company's website www.classicleasing.net



By Order of the Board
For Classic Leasing & Finance Limited
Sd/-

Chandra Shekhar Sony
Managing Director
DIN: 06431942

Place: Kolkata
Date: 11.02.2026

হাসপাতালে অভিষেক

পেটের সমস্যায় অসুস্থ হয়ে হাসপাতালে অভিষেক শর্মা। ফলে নামবিহার বিরুদ্ধে ভারতীয় এই বা-হাতি গুপেনার খেলতে পারবেন কিনা, তা নিয়ে সশয় তৈরি হয়েছে। বোর্ড সূত্রের খবর, অভিষেক শর্মার কয়েকটি পরীক্ষা হয়েছে। রিপোর্ট এলে স্পষ্ট হয়ে যাবে, কোথায় সমস্যা হয়েছে।

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

লিপিং

হিরণের স্বস্তি

বিজেপি বিধায়ক হিরণ চট্টোপাধ্যায়ের আগাম জামিনের আবেদন মঞ্জুর করল কলকাতা হাই কোর্ট। আনন্দপুর থানায় হিরণের বিরুদ্ধে মামলা করেছিলেন তাঁর প্রথম স্ত্রী অনিন্দিতা চট্টোপাধ্যায়। এরপরেই হাইকোর্টের দ্বারস্থ হন হিরণ। হৃদযন্ত্র আঘাত জামিন মঞ্জুর হয় তাঁর।



ক্লাসিক লিজিং অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ১১এ, অ্যালেনবাই রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০

Phone No. : +91-9831172472, Email ID: classicleasingnfinance@gmail.com

CIN No: L65921WB1984PLC037347, Website: www.classicleasing.net BSE Limited website: www.bseindia.com

The Calcutta Stock Exchange Limited Website : www.cse-india.com

৩১শে ডিসেম্বর, ২০২৫ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং অর্থবছরের জন্য নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

(লক্ষ টাকায়)

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণ	সমাপ্ত তিন মাস			সমাপ্ত বছর		পূর্ববর্তী সমাপ্ত বছর (নিরীক্ষিত)
		৩১.১২.২০২৫ অনিরীক্ষিত	৩০.০৯.২০২৫ অনিরীক্ষিত	৩১.১২.২০২৪ অনিরীক্ষিত	৩১.১২.২০২৫ অনিরীক্ষিত	৩১.১২.২০২৪ অনিরীক্ষিত	
১.	কাজের থেকে আয়	৩৫.২৩	৩১.৫৯	২৩.৩৩	৯৩.৩৯	৫৮.৭০	৮৮.৫৭
২.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন ব্যক্তিগত বিষয়ের পূর্বেকর ও অতিরিক্ত সাধারণ বিষয়সমূহ	২৫.৬৫	২৩.২১	১৫.১৮	৬৫.৮৫	৩৭.৯৪	৪৬.২৪
৩.	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে অতিরিক্ত বিষয়সমূহের পরে	২৫.৬৫	২৩.২১	১৫.১৮	৬৫.৮৫	৩৭.৯৪	৪৬.২৪
৪.	নিট লাভ/ক্ষতি সময়কালীন করের পরে	২৫.৬৫	২৩.২০	১৫.১৩	৬৫.৮৫	৩৭.৮৮	৪৬.১৭
৫.	তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ সময়কালীন করের পরে এবং অন্যান্য তুলনীয় আয়) (করের পরে)	২৫.৬৫	২৩.২০	১৫.১৩	৬৫.৮৫	৩৭.৮৮	৪৬.১৭
৬.	আদায়দত্ত ইকুইটি শেয়ার (প্রতিটির প্রারম্ভিক মূল্য ১০ টাকা)	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২	৩০০.০২
৭.	শেয়ার প্রতি আয়						
	মূল	০.৮৬	০.৭৭	০.৫০	২.১৯	১.২৬	১.৫৪
	মিশ্র	০.২১	০.৭৭	০.৫০	০.৫৪	১.২৬	১.৫৪

দ্রষ্টব্য: - উপরিউক্ত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত বিবরণীর নির্যাস স্টক এক্সচেঞ্জের রেগুলেশন ৩৩ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে বিএসই লিমিটেডে দাখিল করা হয়েছে। উক্ত অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ বিবরণী পাওয়া যাবে কোম্পানি ওয়েবসাইট www.classicleasing.net ও স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com -এ।



স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১১.০২.২০২৬

বোর্ডের আদেশানুসারে
ক্লাসিক লিজিং অ্যান্ড ফিন্যান্স লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বাঃ/-
চন্দ্র শেখর সোনি
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
ডিআইএন: ০৬৪৩১৯৪২